COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO PL Nº

2.330/2011, DO PODER EXECUTIVO, QUE DISPÕE SOBRE A LEI GERAL DA

COPA DAS CONFEDERAÇÕES 2013 E DA COPA DO MUNDO 2014.

REQUERIMENTO Nº             DE

(Do Sr. Waldenor Pereira)

Requer a realização de Audiência Pública, com o

Sr. Ministro Aldo Rebelo, para discutir o PL

2.330/2011, que dispõe sobre as medidas relativas

à Copa das Confederações FIFA de 2013 e à Copa

do Mundo FIFA de 2014, que serão realizadas no

Brasil.

Senhor Presidente:

Nos termos regimentais, requeiro de V. Exª, a realização de Audiência Pública,

com o Sr. Aldo Rebelo - Ministro do Esporte, para discutir o PL nº 2.330/2011, que

dispõe sobre as medidas relativas à Copa das Confederações FIFA de 2013 e à Copa do

Mundo FIFA de 2014, que serão realizadas no Brasil.

Sala da Comissão, em        de                            de  2011.

Waldenor Pereira

Deputado Federal – PT/BA